EXTRATO TA-075/2016-EMPÓRIO REPRESENTAÇÕES  LTDA-ME

Termo Aditivo- 075/2016. Processo nº 2015/362862. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO
DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA: EMPÓRIO
REPRESENTAÇÕES LTDA-ME Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA
DÉCIMA PRIMEIRA- DA VIGÊNCIA, fica prorrogado por mais  12(doze) meses, a partir
de 08/01/2017. Signatários: OVG – Helca de Sousa Nascimento – Diretora Geral Substituta,
Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA- EMPÓRIO
RESENTAÇÕES LTDA-ME – Tagory do Valle de Carvalho e Luis Ronaldo Chaves
Barbosa